
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50 

(МОУ СОШ № 50) 

 

Приказ 

от 20.02.2022 г.                                                                                                           № 20 

 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О создании рабочей группы по реализации федерального проекта «500+» 

 

На основании распоряжения Министерства образования науки № 158 от 

17.02.2022 года о включении МОУ СОШ № 50 в федеральный проект по 

организации методической помощи образовательным организациям, имеющим 

низкие образовательные результаты обучающихся, «500+», для  перевода 

общеобразовательной организации с в эффективный режим работы 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по реализации федерального проекта в следующем 

составе: 

 Савченко Н.В.-заместителя директора по УВР, 

 Гранина Н.М.-заместителя директора по УВР, 

 Одинец А.В.-заместителя директора по ВР, 

 Гончарова О.В.-руководитель МО учителей математики, физики, 

технологии, информатики и ИКТ, 

 Железникова Т.А.-руководитель МО учителей естественно-научного 

цикла, 

 Афлетунова О.В.-руководитель МО учителей гуманитарных наук, 

 Назарова Н.О.- руководитель МО учителей иностранного языка, 

 Максимова О.А.-руководитель МО учителей физической культуры и 

ОБЖ, 

 Ляшок К.П.-руководитель МО учителей начальной школы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор МОУ СОШ № 50  

 

И.Г. Бензар  

     

     

     
 


